

تقویت نظارت های درونی قوه قضائیه در راستای عمل به منویات رهبری

معاون دادرسی انتظامی در امور نظارت و ارزشیابی قضات در نشست منطقه ای نمایندگان دادرسی انتظامی قضات جنوب کشور در شیراز بر اهتمام همه مسئولان نظارتی بر تحقق و عمل به منویات رهبر معظم انقلاب و ریاست قوه قضائیه در خصوص سالم سازی دستگاه قضایی و تقویت نظارت های درونی قوه قضائیه تأکید کرد.

علی رنجبر با اشاره به اهمیت نظارت بر قشر قضات، مسئولیت نظارت بر قضات را به لحاظ جایگاه آنان حساس خواند و افزود: از آنجا که قضات در شرع مقدس اسلام و عرف از جایگاه خاص و شان بالایی برخوردارند مسئولیت نظارت بر این قشر نیز دارای حساسیت زیادی است. وی با تأکید بر مقابله و برخورد قاطعانه با هر گونه فساد خاطر نشان کرد: وظیفه ما بررسی دقیق گزارش های واصله است و در این زمینه ضمن رعایت دقت، سرعت و صحت در بررسی گزارش ها، به جایگاه و حیثیت همکاران قضایی توجه ویژه داریم.

روحانی در همایش روز ملی روستا:

بیکاری، معضل بزرگ کشور است

نمی توانیم پاسخگوی متقاضیان کار باشیم



رییس جمهور بیکاری و عدم اشتغال را یک معضل بزرگ برای سراسر کشور دانست و گفت: امسال یک میلیون و ۲۰۰ هزار متقاضی شغل وارد بازار کار شدند که نمی توانیم پاسخگوی این تعداد متقاضی کار باشیم.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام حسن روحانی در همایش روز ملی روستا و عشایر با بیان اینکه مردم ما در روستاها باید قدم به قدم از سطح رفاه مناسب برخوردار شوند، گفت: روستاییان نباید دغدغه سلامتی، آموزش فرزندان، ارتباط با شهرها و همچنین دغدغه آب بهداشتی داشته باشند و به منظور توسعه کشاورزی، تلاشمان بر این است که روستاها در مسیر توسعه و حرکت درست قرار بگیرند.

وی تأکید کرد: تا پایان دولت یازدهم هیچ روستای بالای ۲۰ خانواری وجود نخواهد داشت

تحلیل این خبر را در ستون مجاور بخوانید

به زودی ۴ بوستان در محدوده شهرداری منطقه هفت افتتاح می شود

میلیارد ریال و به مساحت ۱/۵ هکتار واقع در میدان الله در حال انجام است.

مهندس مسعودی هدف از احداث چنین بوستانهایی را ارتقای فضای فرهنگی اجتماعی و رفاهی شهروندان دانست و گفت: در این بوستان که با طراحی برگرفته از طرح باغهای ایرانی و معماری سنتی انجام شده است فضاهای متعددی از قبیل رستوران، فضای بازی کودکان

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه هفت مهندس رضا مسعودی در حاشیه جلسه عمرانی که با حضور اعضای شورای شهر و جمعی از مسئولین شهرداری شیراز برگزار شد، نوید افتتاح ۴ بوستان در سطح منطقه هفت را تا آینده نزدیک به شهروندان عزیز داد و گفت: یکی از این بوستانها بوستان خانواده می باشد که با هزینه ای بالغ بر ده

حل اختلاف بیش از ۵۰۰ هزار هکتار از اراضی اختلافی بین اوقاف و منابع طبیعی در فارس

طبیعی که به همت اداره ثبت اسناد و املاک کشور و با حضور روسای قوه قضائیه و سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور در مشهد برگزار شد، منابع طبیعی فارس مقام اول کشور در کاهش مساحت اختلافی منابع طبیعی و اوقاف را به دست آورد.

مهرزاد بوستانی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس ضمن اعلام این خبر به اختلافات موجود بین سازمان اوقاف و امور خیریه کشور و سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور طی سالیان متعددی اشاره کرد و گفت: در این راستا تفاهم نامه ای به منظور بررسی موارد اختلافی بین دو سازمان و احیای حق و حقوق موقوفات متعقد و اقدامات مشترکی بین



فارس رکوردار تعیین تکلیف اراضی اختلافی منابع طبیعی و موقوفات در کشور شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس، در کارگروه مشترک سه جانبه سازمان های اوقاف، ثبت اسناد و منابع

کاشانی:

رییس جمهور با تراکم فروشی برخورد کند

کاشانی با تأکید بر خروج شورای شهر تهران از چارچوب وظایف قانونی خود اظهار کرد: شورای شهر حق ندارد بودجه تراکم فروشی تصویب کند. این حقوقدان با یادآوری اینکه پیش از انقلاب بر اساس قوانین شهرداری هیچ کس یک متر هم تراکم نفروخت، عنوان کرد: در این راستا تفاهم نامه ای به منظور بررسی موارد اختلافی بین دو سازمان و احیای حق و حقوق موقوفات متعقد و اقدامات مشترکی بین

یک حقوقدان با بیان اینکه تراکم فروشی نوعی ارتشا است، گفت: شورای شهر حق ندارد؛ بودجه تراکم فروشی تصویب کند. محمود کاشانی در گفت و گو با خبرنگار ایلتا درباره تخلفات شهرداری تهران گفت: اعتراضات ما به تراکم فروشی شهرداری تهران حقوقی است و رییس جمهور و وزیر کشور باید با این پدیده برخورد کنند. وی ادامه داد: از وزیر کشور درخواست کردم که شورای شهر تهران را منحل کند اما متاسفانه در این خصوص اقدامی صورت نگرفت.

از هر دری کلامی

آیت الله سبحانی:

اینترنت مستقل ملی و قابل کنترل از داخل راه اندازی شود

اگر عکس های اینترنت را نشان شما بدهم همه تکان می خورید اینها همه اش در اختیار جوانان قم است چه برسد تهران، اصفهان و تبریز و مشهد

به گزارش ایرنا، آیت الله جعفر سبحانی از مراجع تقلید ضمن هشدار نسبت به محتوای مخرب و منحرف کننده اینترنت خواستار راه اندازی اینترنت مستقل و قابل کنترل و مدیریت از داخل کشور شد.

وی در دیدار با رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور افزود: اینترنت روز اول که آمد گفتند این وسیله ارتباطات است و به وسیله آن هر حادثه ای که در جهان رخ می دهد ما آگاه می شویم و هر فرمول علمی که در جهان عرضه می شود درک می کنیم، وی اظهار داشت: اینترنت را عین صافی و آب زلال برای ما تبلیغ کردند و ما نیز همان روزهای اول پذیرفتیم. وی ادامه داد: حتی گفتند جهان ارتباطات است و اگر نخواهیم ویژگی های قرن ۲۱ را بگوییم یکی از آنها ارتباطات است ولی الان یکی دو سال است که

مگر اینکه از نعمت تلفن برخوردار شود و این به معنای حرکت در مسیر درست توسعه روستایی است. رییس جمهور، اشتغال روستایی را یکی از معضلات این قشر از جامعه نام برد و گفت: اگر می خواهیم روستاییان با همان روحیه بلند سلحشوری، وطن دوستی و عشق به تولید، راه خود را ادامه دهند، باید با بیکاری مقابله کنیم.

روحانی با بیان اینکه امروز بیکاری و عدم اشتغال یک معضل بزرگ برای سراسر کشور ماست، گفت: بزرگترین مشکل کشور ما در سالهای آینده موج بیکاری است و تمام مشکلات کشور، ریشه اش به بیکاری برمی گردد. وی ادامه داد: امسال برای اولین بار یک میلیون و

معاون دبیر کل فدراسیون بین المللی صلیب سرخ و جمعیت هلال احمر در پاسخ به روزنامه طلوع:

امکان شناسایی نیازهای اساسی هلال احمر با حضور اعضا در فدراسیون جهانی فراهم می شود

جمعیت هلال احمر ایران یکی از قوی ترین جمعیت های ملی در سراسر جهان است



او خاطر نشان کرد: زمان آن رسیده که هلال احمر ایران در سطح بین المللی بیش از قبل فعال شود تا بتوانیم از این طریق تجارب آنها را در اختیار دیگر اعضای فدراسیون بگذاریم و در کنار آن با انتقال تجربیات فدراسیون سطح فعالیت و امداد رسانی جمعیت ایران را ارتقا دهیم. وی یکی از مسائلی مهم فدراسیون را گسترش فرهنگ صلح و عدم خشونت دانست. دکتر محمود با تبریک به مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان فارس گفت: در طی بازدیدهایی که من در طی دو روز از پایگاه های امداد و نجات و جمعیه محمود در جوانان و غیره در استان فارس داشته ام به این نتیجه رسیدم که در این زمینه بسیار قوی عمل کرده اند.

آمدادگی استان فارس برای برگزاری کارگاه های آموزشی فدراسیون بین المللی صلیب سرخ مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس نیز گفت: در حوزه جوانان فدراسیون ۸۰۰ کانون مختلف و ۱۳۲۳ عضو سعی داریم در کنار فرآیندهای امداد و نجات، ارزش های بشردوستانه را ترویج دهیم. فیض الله جعفری افزود: با توجه به توانمندی ما استان فارس این آمادگی را داریم تا میزبان منطقه ای کارگاه های آموزشی متناسب با برنامه ها و فعالیت های فدراسیون بین المللی صلیب سرخ باشیم.

داستان ادامه دار مشکلات مسکن مهر؛ بی مهری های مسکن مهر ادامه دارد

جدید... با توجه به وجود مشکلات دیگر، سرانجام پروژه تعطیل شد و حالا سه سال است که کسی روی آن کار نمی کند. خانم مداحی که به همراه دخترش در این جمع حضور داشت، گفت: من سیاه پوش مرگ همسرم هستم، هفته آینده چهل اوست، همسری که چهار بار روی ویلچر این در و آن زد تا بتواند حشش را بگیرد اما نتوانست... دخترش می گفت: پدرم فشار روحی زیادی را تحمل می کرد، حتی یک روز دیدم، بابای ۵۷ ساله ام دارد گریه می کند چون نمی توانست ۲۰-۳۰ میلیون پول بیشتر روی رهن خانه بگذارد، حالا ما مانده ایم با مادر پیر و سه بچه و یک خانه اجاره ای... وی ادامه داد: حداقل چیزی که می توانند به ما بدهند پولمان است؛ پولی که دیگر ارزش چندانی مانند قبل ندارد علاوه بر آن کسی که طی هفت سال نتوانسته خانه بسازد، اگر ما ۵ سال هم به او مهلت دهیم کاری نمی تواند کند. حسن بلاغی که یکی دیگر از شاکیان این پرونده است نیز گفت: در آخرین جلسه مقرر شد که زمین را بفروشیم و هر کس سهم خود را بردارد و زمانی که مدیران پروژه

ضعیف هستند. به گفته یکی از آنها که ۷ سال قبل در این پروژه عضو شده، بار اول ۵ میلیون تومان و بار دوم ۲ میلیون تومان پرداخت کرده و بعد از آن که زمین خرید شده، در جلسه ای به آن ها برگه ها و بروشورهایی نشان داده اند و گفته اند با ۳۷ میلیون می توانید صاحب خانه شوید و طی سه سال آپارتمان ها را تحویل بگیرید. این زمین در میدان دولت شهرک مطهری شیراز در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: چند ماه بعد پیگیری کار شد تا ببینم پیشرفت کار چه اندازه است، دیدم زمینی که برای خانه ها در نظر گرفته شده کاربری اش کشاورزی است و هنوز تغییر کاربری داده نشده و خود این کار هم سه تا چهار سال طول کشید تا حل شود. بعد از حل این قضیه موضوع نداشتن مجوز از طرف شهرداری مطرح شد که باز هم سبب شد آغاز عملیات ساخت عقب بیفتد و سرانجام با ریزینی هایی که با شهرداری شد مجوز ساخت اخذ شد اما این پایان کار نبود و تازه با شروع کار، یک عده پول ندادند و این شد معضل

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع روحانی در همایش روز ملی روستا: بیکاری، معضل بزرگ کشور است

رییس جمهور صادقانه گفت که نمی توانیم بیش از این اشتغال ایجاد کنیم. وی اظهار داشت که در طی یک سال، یک میلیون و ۲۰۰ هزار شغل ایجاد شده است. این تعداد شغل می تواند کمتر از ۲۰ درصد بیکاران را صاحب شغل کند و بیش از ۸۰ درصد دیگر بلا تکلیف هستند. ظاهراً دولت آخرین تلاش خود را کرده و نتوانسته است بیش از این شغل ایجاد کند. آن طور که رییس جمهور گفته، این آخرین حد توان دولت است. وی گفته است: مگر ما می توانیم چقدر شغل ایجاد کنیم؟ چگونه مشکل بیکاری را حل کرده و اگر روشهای به کار گرفته شده توسط آنها با فرهنگ جامعه ما سازگار است الگوهای اشتغال زایی آنها را اجرا کنیم. اینکه از کدام کشور الگو برداری کنیم قابل تحقیق و بررسی است. می توان به صورت انضمامی عمل کرده و در هر حوزه شغلی از کشوری الگو گرفت. البته ایده آل این است که خودمان الگوی اختصاصی و ملی داشته باشیم ولی وقتی نمی توانیم چه کار باید بکنیم؟ اینکه ما نمی توانیم یا ما را در این شرایط نگه داشته اند، در عمل فرقی ندارد مهم راه حل اصلی این معضل را باید کار گروهی متشکل از کارشناسان بخش دولتی، خصوصی، تعاونی، اقتصاددانان، اساتید دانشگاه و متفکران بیابند. آمار بیکاران را بنا

معاون شهردار شیراز: بیش از ۵۰ هزار متر مربع به فضای ورزشی شیراز افزوده شده است

معاون شهردار و رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با بیان اینکه از سال ۱۳۹۰ تاکنون بیش از ۵۰ هزار مترمربع در قالب سالن های ورزشی سرپوشیده، زمین چمن مصنوعی و سالن سرپوشیده غیرتوتی به فضای ورزشی شهر شیراز افزوده شده است، اظهار داشت: این اقدام جهادی نشان از اهتمام و توجه شهرداری شیراز و شورای اسلامی این شهر به توسعه امکانات پیاده روی های ورزشی چمن مصنوعی، سالن های ورزشی سرپوشیده و غیره دارد. احمد همتی در آئین پیاده روی خانوادگی شهروندان به مناسبت هفته تربیت بدنی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۱۲ سالن ورزشی سرپوشیده، ۳۵ زمین چمن مصنوعی فوتسال، ۱۴ سالن ورزشی موجود در فرهنگسراها در حال ارائه خدمات به شهروندان

سرویس گزارش / مریم زارع خفری: به امید خانه دار شدن از بسیاری خرج ها و آرزوهای خود و زن بچه هایمان گذشتیم و پول روی پول گذاشتیم تا بتوانیم سقفی بالای سرمان داشته باشیم، حالا ۷ سال از آن روزها گذشته و امیدمان ناامید شده، نه تنها جایی را نداریم که حتی برای پولی که دادیم هم باید این در و آن در بزیم و منتظر بمانیم تا یکی حقتان را پس بدهد. مهدی مرادی یکی از متقاضیان پرونده مسکن مهر تعاونی ۱۵۴ شیراز که با جمعی از زنان و مردان مرتبط با این پرونده در جلوی در استانداری فارس ایستاده بودند، ادامه می دهد: همه ما تمام زندگیمان را روی این پروژه گذاشتیم؛ حتی بودند افرادی که طی این سال ها به خاطر فشار مالی و نداشتن پول اجاره خانه، نتوانستند دوام بیاورند و کارشان را حل شود. او اما خوشحال هم بود، چون با پیگیری های استانداری به بازگشت پولشان بعد از مدت ها امیدواری شده بودند و برای همین هم آمده بودند تا تشکر کنند. به گزارش خبرنگار ما اکثر افرادی که در پروژه مسکن مهر تعاونی ۱۵۴ شیراز سرمایه گذاری کرده اند، از اقبال